INSCRITO EN EL NÚMERO
DE ENTRADA 250    8645, DE FECHA 22/10/1996.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS CON
LIMITACION DE DOMINIO HIPOTECA Y ANTICRESIS  A FAVOR DE BANCO DE DESARROLLO AGROPECUARIO
POR LA SUMA DE VEINTIOCHO MIL BALBOAS  (B/. 28,000.00) POR UN PLAZO DE  6 MESES,    UN INTERÉS
ANUAL DE  2.5% SEGÚN CONSTA INSCRITO AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE
UBICACIÓN 4406, FOLIO REAL Nº 38624 (F) EN LA ENTRADA NÚMERO 2013  119852 DE FECHA 24/06/2013.
INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA 2013  119852, DE FECHA 24/06/2013.